附件：

关于组织开展第十一次“青春热血献真情”

无偿献血活动的通知

各辖市、区教育局（教育文体局、社会事业局），局属各单位，机关各处室：

　　“成才不忘养育恩，青春热血献真情”无偿献血活动，是常州市教育系统一项品牌活动，已连续开展十年。在第九个世界献血日（6月14日）来临之际，决定组织开展第十一次“青春热血献真情”无偿献血活动。现将有关事项通知如下：

　　一、活动时间

　　2012年6月中旬—8月上旬。

　　二、参加对象

　　年满18周岁的普通高中、职业学校学生；符合献血条件的教职员工，机关、非校事业单位青年。

　　三、献血形式

　　采血车到学校（单位）接受献血或学校（单位）组织集体到献血站（屋）献血。

　　四、活动要求

　　1．参加无偿献血坚持个人自愿原则。

　　2．各地区（单位）团组织和青年组织要大力宣传无偿献血活动的意义，认真制订活动实施方案，积极争取有关部门尤其是学生和家长的理解、支持，确保活动安全，确保工作顺利开展并富有成效。具体献血事宜可咨询常州市教育团工委（电话：85681375）、常州市中心血站（电话：4001111614）或各地区血站。有关信息可以查询常州献血网，网址http://www.czxxw.net。

　　3．各地区、各相关单位团组织要把这项活动与毕业生离校纪念活动、十八岁成人仪式教育活动、学生业余党校建设、教工团组织建设、青年文明号创建等活动相结合，积极宣传活动开展情况和典型人物事迹，为文明和谐常州建设作出应有贡献。

常州市教育局

2012年6月5日